“EDITAL DE CONVOCAÇÃO”

O SR. MOACIR OLIVATTI, Prefeito do Município de Nova
Esperança, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e, em
conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de
2011, regulamentada pelo Decreto nº 3.783, de 05 de outubro de 2011;

CONVOCA a pessoa abaixo mencionada, aprovada no Processo
Seletivo Público Simplificado (PSS) - referente ao Edital nº
005/2022, para comparecer na Secretaria Municipal de Administração,
dentro do prazo legal, a fim de tratar de assuntos referente a
contratação, a saber;

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Isabel Cristina da Silva e Souza Agente de Apoio Educacional 14º

A convocada deverá comparecer junto a Secretaria Municipal de
Administração, no prazo de até dois (02) dias úteis da publicação deste Edital no Órgão
Oficial, de acordo com o Art. 15, do Decreto nº 3.783/2011, decorridos os quais e não
havendo o registro do comparecimento da mesma considerar-se-á a candidata como
desistente.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO
PARANÁ, AOS VINTE E NOVE (29) DIAS DO MÊS DE AGOSTO (08), DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E DOIS (2022).

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal
Dalberto Toná
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

D
9B

-A
C

D
C

-1
15

6-
B

8B
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

D
9B

-A
C

D
C

-1
15

6-
B

8B
9